Bùi Tấn Sang, sinh ngày 19/12/2004, nơi cư trú: ấp Mỹ Chánh, xã Hiệp

Hưng, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang (nay là ấp Mỹ Chánh, xã Hiệp Hưng,

thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc Bùi Tấn Sang phải tiếp tục bồi thường thiệt hại cho Nguyễn văn

Lượng số tiền 73.840.725 đồng (Bảy mươi ba triệu, tám trăm bốn mươi nghìn, bảy

trăm hai mươi lăm đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn

phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định

tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự.